
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

 نبي الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

504

1

2

3

4

5

6

7

8

161825040001

161825040002

161825040003

161825040004

161825040005

161825040006

161825040007

161825040008

اريام يونس نغيمش خنفوس

اسماء منزل ناهي كاظم

اطياف يونس نغيمش خنفوس

ايات جبار جحيل لواز

بتول بارق عناد خزيوي

بنين عيدان كافي عزام

بيادر جحيل مطر سلطان

تهاني نعيم داشر راضي

81

77

74

84

86

74

94

80

78

79

86

78

87

68

93

76

56

55

58

59

66

44

67

64

59

66

68

54

71

50

77

61

70

74

75

80

91

73

97

68

67

63

74

62

86

58

88

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

411

414

435

417

487

0

516

419

68.5

69

72.5

69.5

81.17

0

86

69.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

79

79

94

86

85

97

76

78

82

86

82

92

64

94

76

53

55

53

56

68

46

57

58

56

70

59

50

66

51

80

59

62

78

80

84

96

77

96

70

56

61

71

57

94

59

84

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

394

425

428

423

502

0

508

405

65.67

70.83

71.33

70.5

83.67

0

84.67

67.5

1 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

74

68

73

85

62

90

83

77

76

85

73

82

71

91

76

58

55

62

62

64

42

77

69

62

62

77

57

75

41

73

63

78

69

70

75

85

69

97

65

77

65

76

66

78

57

92

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

425

401

438

406

469

0

520

429

70.83

66.83

73

67.67

78.17

0

86.67

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

 نبي الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

504

9

10

11

12

13

14

15

16

161825040009

161825040010

161825040011

161825040012

161825040013

161825040014

161825040015

161825040016

حوراء فرحان دبل نحار

دعاء نايف مسير راضي

رقيه جليل كافي عزام

زهراء حسين عبد الامير  عاجل

زهراء سفاح عبد الله نحار

ضفاف يونس نغيمش خنفوس

غفران رزاق كريم مناع

فاطمه جاسم سعران سلطان

91

90

84

88

58

62

78

88

89

89

75

81

59

75

82

87

68

76

60

61

43

46

54

69

55

67

57

64

42

45

62

61

85

80

71

87

52

50

81

88

82

77

70

78

44

45

78

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

470

479

417

459

0

0

435

471

78.33

79.83

69.5

76.5

0

0

72.5

78.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

95

87

93

65

67

78

87

88

90

77

77

64

78

84

92

64

69

60

64

50

50

58

73

51

64

54

60

52

50

59

66

74

78

70

86

44

40

80

81

85

66

71

82

40

33

78

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

450

462

419

462

0

0

437

470

75

77

69.83

77

0

0

72.83

78.33

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

84

81

83

50

57

78

89

89

87

73

85

54

71

79

81

72

83

60

58

36

41

50

65

59

70

59

67

31

40

65

56

96

81

72

87

60

55

81

94

78

87

69

73

47

56

78

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

487

492

414

453

0

0

431

470

81.17

82

69

75.5

0

0

71.83

78.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

 نبي الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

504

17

18

19

20

21

22

161825040017

161825040018

161825040019

161825040020

161825040021

161825040022

لواء جحيل مطر سلطان

مروه سعد صندل نغيمش

نبأ ثجيل عزيز لواز

نهاد حسين علي نايف

هبه طالب عليوي فرحان

وجدان رحيم نحار بريج

88

77

90

73

79

85

76

75

91

69

79

71

63

50

71

50

55

50

58

50

70

50

51

51

80

65

89

85

79

64

81

64

82

59

69

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

446

381

493

386

412

385

74.33

63.5

82.17

64.33

68.67

64.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

89

84

91

83

76

93

72

80

94

72

85

70

66

50

72

50

58

52

54

58

63

57

55

52

80

66

92

98

86

62

74

67

80

64

64

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

435

405

492

424

424

394

72.5

67.5

82

70.67

70.67

65.67

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

69

88

63

82

77

80

70

88

65

72

71

59

43

69

42

51

48

61

39

76

40

47

50

79

63

85

72

72

65

87

61

84

54

73

62

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

452

0

490

0

0

0

75.33

0

81.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

 نبي الرحمة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

504

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهبنات

22

المشاركون

19

الناجحون

1

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 86.36%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222157

 86.36%
النهائي
الامتحان 
السعي

22221930
 68.18% 0


