

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

504 اسم المدرسة نبي الرحمة

جه	النتيجه		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	#·· ·	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.83	425	77	78	62	58	77	73	السعي		161825040001	1
	ناجح	65.67	394	56	62	56	53	78	89	الامتحان النهائي) نغیمش خنفوس	اريام يونس	
	ناجح	68.5	411	67	70	59	56	78	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.83	401	65	69	62	55	76	74	السعي		161825040002	2
	ناجح	70.83	425	61	78	70	55	82	79	الامتحان النهائي	ِل ناهي كاظم	اسماء منز	
	ناجح	69	414	63	74	66	55	79	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	76	70	77	62	85	68	السعي		161825040003	3
	ناجح	71.33	428	71	80	59	53	86	79	الامتحان النهائي	ں نغیمش خنفوس	اطياف يونس	
	ناجح	72.5	435	74	75	68	58	86	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	66	75	57	62	73	73	السعي		161825040004	4
	ناجح	70.5	423	57	84	50	56	82	94	الامتحان النهائي	ر جحيل لواز	ایات جبار	
	ناجح	69.5	417	62	80	54	59	78	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.17	469	78	85	75	64	82	85	السعي		161825040005	5
	ناجح	83.67	502	94	96	66	68	92	86	الامتحان النهائي) عناد خزيو <i>ي</i>	بتول بارق	
	ناجح	81.17	487	86	91	71	66	87	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	57	69	41	42	71	62	السعي		161825040006	6
	مكمل	0	0	59	77	51	46	64	85	الامتحان النهائي	ن كافي عزام	بنین عیدا	
قرار	مكمل	0	0	58	73	<u>50</u>	44	68	74	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	86.67	520	92	97	73	77	91	90	السعي		161825040007	7
	ناجح	84.67	508	84	96	80	57	94	97	الامتحان النهائي	ل مطر سلطان	بيادر جحياً	
	ناجح	86	516	88	97	77	67	93	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	73	65	63	69	76	83	السعي		161825040008	8
	ناجح	67.5	405	66	70	59	58	76	76	الامتحان النهائي	م داشر راضي	تهاني نعيد	-
	ناجح	69.83	419	70	68	61	64	76	80	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة نبي الرحمة

504

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	81.17	487	78	96	59	72	89	93	السعي		161825040009	9
	ناجح	75	450	85	74	51	64	88	88	الامتحان النهائي	حان دبل نحار	حوراء فر	
	ناجح	78.33	470	82	85	55	68	89	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	82	492	87	81	70	83	87	84	السعي		161825040010	10
	ناجح	77	462	66	78	64	69	90	95	الامتحان النهائي	، مسير راضي	دعاء نايف	
	ناجح	79.83	479	77	80	67	76	89	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	69	414	69	72	59	60	73	81	السعي		161825040011	11
	ناجح	69.83	419	71	70	54	60	77	87	الامتحان النهائي	ل كافي عزام	رقیه جلیاً	
	ناجح	69.5	417	70	71	57	60	75	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.5	453	73	87	67	58	85	83	السعي		161825040012	12
	ناجح	77	462	82	86	60	64	77	93	الامتحان النهائي	عبد الامير عاجل	زهراء حسين	
	ناجح	76.5	459	78	87	64	61	81	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	60	31	36	54	50	السعي		161825040013	13
	مكمل	0	0	40	44	52	50	64	65	الامتحان النهائي	ح عبد الله نحار	ز هراء سفاج	
	راسب	0	0	44	52	42	43	59	58	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	55	40	41	71	57	السعي		161825040014	14
	مكمل	0	0	33	40	50	50	78	67	الامتحان النهائي	ل نغيمش خنفو س	صفاف يونس	
قرار	راسب	0	0	45	<u>50</u>	45	46	75	62	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	78	81	65	50	79	78	السعي		161825040015	15
	ناجح	72.83	437	78	80	59	58	84	78	الامتحان النهائي	اق کریم مناع	<u> </u>	
	ناجح	72.5	435	78	81	62	54	82	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	85	94	56	65	81	89	السعي		161825040016	16
	ناجح	78.33	470	71	81	66	73	92	87	الامتحان النهائي	م سعر ان سلطان	فاظمه جاس	
	ناجح	78.5	471	78	88	61	69	87	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة نبي الرحمة

504

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	رقم التلميذ اسم التلميد	تس
	ناجح	75.33	452	87	79	61	59	80	86	السعي	161825040017	17
	ناجح	72.5	435	74	80	54	66	72	89	الامتحان النهائي	لواء جحیل مطر سلطان	
	ناجح	74.33	446	81	80	58	63	76	88	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	61	63	39	43	70	69	السعي	161825040018	18
	ناجح	67.5	405	67	66	58	50	80	84	الامتحان النهائي	مروه سعد صندل نغيمش	
قرار	ناجح	63.5	381	64	65	<u>50</u>	<u>50</u>	75	77	الدرجة النهائية		
	ناجح	81.67	490	84	85	76	69	88	88	السعي	161825040019	19
	ناجح	82	492	80	92	63	72	94	91	الامتحان النهائي	نبأ ثجيل عزيز لواز	
	ناجح	82.17	493	82	89	70	71	91	90	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	54	72	40	42	65	63	السعي	161825040020	20
	ناجح	70.67	424	64	98	57	50	72	83	الامتحان النهائي	نهاد حسين علي نايف	
قرار	ناجح	64.33	386	59	85	<u>50</u>	<u>50</u>	69	73	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	73	72	47	51	72	82	السعي	161825040021	21
	ناجح	70.67	424	64	86	55	58	85	76	الامتحان النهائي	هبه طالب عليوي فرحان	
	ناجح	68.67	412	69	79	51	55	79	79	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	62	65	50	48	71	77	السعي	161825040022	22
	ناجح	65.67	394	65	62	52	52	70	93	الامتحان النهائي	وجدان رحيم نحار بريج	
	ناجح	64.17	385	64	64	51	50	71	85	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة نبي الرحمة

504

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
68.18%	0	7	15	22	22	السعي
86.36%	0	3	19	22	22	الامتحان
86.36%	2	1	19	22	22	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية